



PAN INDIA CORPORATION LTD.

Regd.Off.: 711, 7th Floor,
New Delhi House 27, Barakhamba Road,
Connaught Place, New Delhi-110001
Phone : 011-43656567
E-mai : srgltd@gmail.com
Website : www.panindiacorp.com
CIN : L72200DL1984PLC017510

To,
The Manager (Listing)

Date: 14th February, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Ahmedabad Stock Exchange Limited

Kamdhenu Complex, opp. Sahajanand College,
Panjarapole, Ambawadi, Ahemdabad- 380015

SUBJECT: SUBMISSION OF NEWSPAPER CUTTINGS OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019 PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith scanned copy of Newspaper release of the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2019, published in the newspapers namely, Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 14th February, 2020.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Pan India Corporation Limited

Omprakash Ramashankar Pathak
(Managing Director)

DIN: - 01428320

CC:

The Delhi Stock Exchange Limited

DSE House, 3/1, Asaf Ali Road,
New Delhi-110002

The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Kolkata – 700 001

Madras Stock Exchange Limited

No: 30, Second Line Beach,
Chennai, Tamil Nadu - 600 001

42	123.42	123.42	123.42	123.42	123.42	3286.10	3201.82
53	(0.78)	0.34	(9.50)	(3.74)	(13.86)	(21.97)	(23.15)
53	(0.78)	0.34	(9.50)	(3.74)	(13.86)	(21.97)	(23.15)

2nd February 2020 and approved by the Board of directors at their meetings held on 12th February 2020. The quarter ended on 31st December, 2019.

2nd February 2020 and approved by the Board of directors at their meetings held on 12th February 2020. The quarter ended on 31st December, 2019.

www.nseindia.com, www.venusremedies.com

For and on behalf of Board of Directors
For VENUS REMEDIES LIMITED
Sd/
(Pawan Chaudhary)
Chairman & Managing Director
Date : 12-02-2020
DIN: 00435503

the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 08.02.2020 at 3.30 P. M. to enable the company to change its Registered office from "National Capital Territory of Delhi" to "state of HARYANA".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on MCA 21 Portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Central Government, Regional Director, Northern Region, B-2 Wing, 2nd floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi -110003 within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its registered office, at 1463A TOP FLOOR WAZIR NAGAR, KOTLA MUBARAKPUR, New Delhi 110003

For and on behalf of
HARI IRON TRADING INDIA PRIVATE LIMITED
Sd/
NAVDEEP GUPTA
Director
Date : 13.02.2020
Place : New Delhi
DIN : 02110924

- 7 Profit/(Loss) for the period (5-6) operations (5-6)
- 8 Profit/(Loss) from discontinuing operations
- 9 Tax Expenses of discontinuing operations
- 10 Profit/(Loss) from discontinuing operations (after tax)
- 11 Profit / (Loss) for the period (7+10)
- 12 Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per share)
- 13 Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year
- 14 Earnings Per Share of Rs.10/- each
 - a) Basic
 - b) Diluted

- Notes:-
- 1 The above Un-Audited Standalone Financial Results board meeting held on 13.02.2020
 - 2 Figures of previous period have been regrouped, w
 - 3 The Company is engaged in one business segment
 - 4 EPS has been calculated in accordance with AS- 20
 - 5 Profit / loss from discontinuing operations, if any, inc

Place : New Delhi
Date : 13.02.2020

VENUS REMEDIES LIMITED
1463A Top Floor Wazir Nagar, Kotla Mubarakpur, New Delhi - 110003
Phone: 011-47105100
Website: www.ebl.co.in
Months ended on 31st December, 2019
(Rupees in Lakhs)

Quarter Ended	For the Nine Months Ended	
	31.12.2018	31.12.2019
Audited	Un-audited	Un-audited
3.04	5.17	9.04
	0.60	0.07
3.04	5.77	9.11
1.01	9.16	30.81
1.97	(3.39)	(21.70)
5.91	(3.38)	(16.06)
5.88	(3.40)	(15.95)
0.76	190.76	190.76
0.31	(0.18)	(0.85)
0.31	(0.18)	(0.85)

Committee and approved by the Board of Directors in accordance with section 133 of the Companies Act, 2013 accordingly, these standalone unaudited financial statements in accordance with the Companies Act, 2013 and the Companies (Financial Statements) Regulations, 2015.

For East Buildtech Limited
Sd/
Madhusudan Chokhani
(Managing Director)
[DIN: 00307234]

PAN INDIA CORPORATION LIMITED
(CIN: - L72200DL1984PLC017510)
Regd. Off. - 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Email: srgltd@gmail.com, website: http://www.panindiaincorp.com Tel. No. 011-43656567
EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2017)
(Amount Rs. In Lacs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended 31st December, 2019	Nine Months Ended 31st December, 2019
		(Un - Audited)	(Un - Audited)
1	Total Income from Operations (Net)		
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)	(2.15)	4.83
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.15)	4.83
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.85)	3.72
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2.85)	7.06
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	21425.65	21425.65
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited balance sheet of the previous year		
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)		
	a. Basic	(0.0013)	0.0033
	b. Diluted	(0.0013)	0.0033

- Note:
- a) The above Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended as on 31st December, 2019, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meetings held on 13th February, 2020.
 - b) The previous year figures have been regrouped, re-classified and recasted wherever necessary.
 - c) The Company operates in only one segment.

By the order of Board of Directors
For PAN INDIA CORPORATION LIMITED
Sd/-
OMPRAKASH RAMASHANKAR PATHAK
(Managing Director)
Place: New Delhi
Date: 13.02.2020
DIN: 01428320

FUTURE
Regd. Office: M-5
Website: www.future...

EXTRACT OF FINANCIAL STATEMENTS

S. No.	Particulars	Quarter Ended 31st December, 2019	Nine Months Ended 31st December, 2019
1	Total income from operations		
2	Net Profit/(Loss)		
3	Net Profit/(Loss) after Extraordinary items		
4	Equity Share Capital		
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve)		
6	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)		
	Basic		
	Diluted		
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)		
	Basic		
	Diluted		

- Notes:
1. The above results are for the Company on...
 2. The above is an extract of the financial statements for the quarter and year ended 31, 2019 filed with the Registrar of Companies in accordance with the Companies Act, 2013 and the Companies (Financial Statements) Regulations, 2015.
- Place: New Delhi
Date: Feb 13, 2020

निजमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

includes AD-1 referral commission earned on gross basis of Rs. 374.75 (which includes Gross commission earned for

AD-1 referral Commission expense amounting to Rs. 289.29 as commission for Q1 June of Rs 101 lacs, for Q2 Sep 2019

its two properties at Delhi and Chandigarh and incurred Net

Financial Results for the Quarter and Nine months ended the SEBI (LODR) regulations, 2015. The full format of the www.bseindia.com and are also available on the website of

By order of the Board
Sd/-
Sat Paul Bansal
DIN-00077499
Chairman & Managing Director

विकास मरचेन्ट्स लिमिटेड

2019	-0.13	-0.04	0.006
तरल:	-0.13	-0.04	0.006

टिप्पणी :

- सेबी (सूची ओब्लिगेशन एण्ड प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के अन्तर्गत 31 दिसम्बर, 2019 को उपरोक्त समाप्त तिमाही उद्धरित अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विस्तारित स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किया गया। अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विस्तारित स्वरूप कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की आडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई एवं निर्देशक मंडल द्वारा उनकी सम्बन्धित 12 फरवरी, 2020 की बैठक में अनुमोदित किये गये।

बोर्ड की ओर से
कृते दूर्गेश मरचेन्ट्स लिमिटेड

हस्ता०/-
कमल आहुजा
(निर्देशक)
DIN:00005195

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 12 फरवरी, 2020

1.	आवास क्रम सं. 068703464000066
----	----------------------------------

क्रम सं. 1 के अंतर्गत वर्णित ऊपर की गारन्टी दी है तथा स्वीकृत ब्याज उसी या उसके बाद किसी भी समय यह साख सुविधा ऋणधारक सं. परिसम्पत्तियों द्वारा प्रतिभूत है। समय-समय पर आपने आपके द्वारा 2. उपरोक्त साख सुविधाओं के लिए

प्रतिभूति का प्रकार	
1. इक्विटैबल मार्गेंज	सम्पत्ति

- स्वीकृत शर्तों के अनुसार मूल निर्देशों तथा निर्देशों के अनुसार रूप में वर्गीकृत कर दिया गया इस पर ब्याज सहित अधिशेष
- क्यू कि आप क्रम सं. 1 में देयताओं को पूरा करने में विफल क्रम सं. 1 को दी गई अपनी अधिनियम, 2002 की धारा 1 से 60 दिनों के भीतर ऊपर व मात्र)+अन्डेविटेड ब्याज+दंड पुनः श्री राजेश वर्मा (ऋणधारक) विफल होने पर हम उक्त अधिशेष बाध्य होंगे।
- ऊपर नामित ऋणधारक सं. 1 साख सुविधाएं प्राप्त करने के लिए अनुसार मार्गेंज/ गारंटर ऋण/ साख सुविधाओं के अंतर्गत तथा आपको निर्देश देते हैं कि गारंटर का दायित्व ऋणधारक को हानि, पुनः श्री राजेश वर्मा को विफल होने पर हम उक्त अधिशेष रूप से उत्तरदायी हैं।
- कृपया ध्यान रहे कि संपूर्ण धन आपका ध्यान उक्त अधिनियम प्राप्त किए बिना आप विक्री, कूपया यह भी ध्यान रहे कि, उक्त अधिशेष है जिसके लिए अधिनियम क्रम सं. 1 के अंतर्गत वर्णित प्रकार हम आपको सलाह देते हैं व्यक्तिगत गारंटी पर आधारित भी अधिकार प्राप्त है।
- साथ ही, हम आप सभी को सूचित किया गया तथा यदि भा.रि.वै. आपके नाम, पते, चूक के बिना भा.रि.वै. के दिशा निर्देशों के अधिनियम तथा आपके द्वारा देय राशि के अंतर्गत पुनः आपका ध्यान प्रतिभूत परिणामों के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट

पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआईएन: L72200DL1984PLC017510)

पंजीकृत कार्यालय: 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्भा रोड, नई दिल्ली-110001
ई-मेल: srgltd@gmail.com, वेबसाइट: http://www.panindiacorp.com दूरभाष नं.: 011-43656567
31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु समेकित, अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश

(सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2017 के विनियम 47(1) (बी) के अनुसार)

(राशि रु. लाख में)

क्र.सं.	विवरण	31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त नौमाही (अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (निबल)	-	-
2	अवधि हेतु (कर पूर्व, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) कुल लाभ/(हानि)	(2.15)	4.83
3	कर पूर्व अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) कुल लाभ/(हानि)	(2.15)	4.83
4	कर पश्चात अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) कुल लाभ/(हानि)	(2.85)	3.72
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर पश्चात) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) से निर्मित]	(2.85)	7.06
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूँजी (रु. 10/- प्रत्येक के अंकित मूल्य)	21425.65	21425.65
7	गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार आरक्षियाँ (पुनर्मुल्यांकन को छोड़कर)		
8	आय प्रति शेयर (ईपीएस)-(रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु)		
	a. बेसिक:	(0.0013)	0.0033
	b. डाइल्यूटेड:	(0.0013)	0.0033

नोट:

- 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु उपर्युक्त समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है और 13 फरवरी, 2020 को आयोजित बैठक में निर्देशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- जहाँ आवश्यक समझा गया वहाँ गत वर्ष के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत, पुनर्वर्गीकृत तथा रीकास्ट किया गया है।
- कंपनी केवल एक ही सेगमेंट में कार्य करती है।

निर्देशक मण्डल के आदेशानुसार
कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

हस्ता०/-
ओमप्रकाश रमाशंकर पाठक
(प्रबन्ध निर्देशक)

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 13.02.2020

डीआईएन : 01428320

71)
भा रोड, नई दिल्ली-110001
www.bits.net.in

वित्तीय परिणामों के विवरण का सार
(1) के अनुपालन में

(राशि रु. लाख में)

31 दिसंबर, 2019 को समाप्त नौ माह (अनअंकेक्षित)	31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)
56.82 (0.31)	18.38 4.55
(0.31)	4.55
(0.31)	3.78
0.31	3.78
2237.50	2237.50
(0.0003)	0.0034
(0.0003)	0.0034

स्त स्टैंडएलॉन अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों को आयोजित निर्देशक मंडल द्वारा पुनर्तैयार किया गया है।

निर्देशक मंडल के आदेशानुसार
विट्स लिमिटेड के लिए
हस्ता०/-
ओम प्रकाश रमाशंकर पाठक
(प्रबंध निर्देशक)
डीआईएन: 01428320